ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 Седьмой созыв – семьдесят второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля  2024 года                                                      № 564

г. Котовск

О внесении изменений в решение  Котовского городского Совета народных
депутатов от 07.11.2022 № 355 «О создании комиссии  по соблюдению

требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих
муниципальные должности в городском округе городе Котовске Тамбовской

области»

В соответствии постановлением Главы администрации Тамбовской области

от 13.10.2015 №349 « О комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Тамбовской области», учитывая заключение постоянных комиссий

Котовского городского Совета народных депутатов,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение  Котовского городского Совета народных депутатов от

07.11.2022 № 355 «О создании комиссии  по соблюдению требований к

служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные

должности в городском округе  городе Котовске Тамбовской области»

следующие изменения:

1.1 в  пункте 12 Положения №2 к решению подпункт г) исключить;

1.2 подпункты д), е), ж) считать подпунктами г), д), е).

         2. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после дня

официального опубликования в сетевом издании «Про Котовск» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (PROKOTOVSK.RU).

Глава города Котовска

Тамбовской области

А.М. Плахотников

Председатель Котовского городского

Совета народных депутатов

А.В. Кочетков